



Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL.....	2
EXTRATO DE ATA	2
RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220929-PE-021/2022-2	2

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE ATA

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220929-PE-021/2022-2

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de peças e acessórios automotivos originais ou genuínos e **RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220929-PE-021/2022-2** para veículos caracterizados como leves, pesados e máquinas, e prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, mecânicos e elétricos em geral, conforme fabricantes e modelos sugeridos no anexo, pertencentes a frota de veículos da Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA, no Município de Amarante do Maranhão; VALOR TOTAL REGISTRADO: R\$ 1.204.655,18 (um milhão duzentos e quatro mil seiscentos e cinquenta e cinco reais e dezoito centavos).

PARTES: Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão/MA através da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Infraestrutura, Transporte e Serviços Públicos e a empresa **AUTOCAP PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI - ME**, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 018/2021, no Decreto Municipal nº 019/2021, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal nº 8.666/1993, a Lei Complementar nº 123/2006 regulamentada pelo Decreto Municipal nº 017/2021 e demais normas pertinentes à espécie: PRAZO DE VALIDADE DA ATA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura; DATA DA ASSINATURA: 29 de Setembro de 2022. FORO: Fica eleito a Comarca de Amarante do Maranhão/MA. SIGNATÁRIOS: Sra. Denha Miranda da Silva – Secretária Municipal de Desenvolvimento Social - Sra. Geane Viana da Silva Carvalho – Secretária Municipal de Educação, Sr. Homero Gomes de Castro Segundo – Secretário Municipal de Saúde e o Sr. Elias Ferreira de Holanda – Secretário Municipal de Infraestrutura, Transporte e Serviços Públicos, pelo Contratante o Sr. ROUBERTH SOUSA SANTOS. Pelo detentor dos Preços Registrados.

LICITANTE: **AUTOCAP PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI - ME**

CNPJ: 27.636.892/0001-78

ENDEREÇO: **AV. DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA, Nº 1885-A, BAIRRO ENTRONCAMENTO - IMPERATRIZ - MA**

REPRESENTANTE: **ROUBERTH SOUSA SANTOS, RG Nº 154.594.938 GEJUSPC - MA E CPF Nº 615.035.253-68**

TELEFONE: (99)99163-0484

EMAIL: **autocappecas@gmail.com**

ITEM	Descrição	Unid.	QUANT.	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
LOTE 01 - VEÍCULO: FIAT DUCATO - SECRETARIA DE SAÚDE						
1	BATERIA 100AH	PÇ	10	bosch	R\$ 714,80	R\$ 7.148,00



3	KIT CORREIA DENTADA DUCATO	PÇ	2	takao	R\$ 979,80	R\$ 1.959,60
4	POLIA ALTERNADOR DUCATO	PÇ	4	cinap	R\$ 304,59	R\$ 1.218,36
5	ROLAMENTO RODA DT DUCATO	PÇ	2	skf	R\$ 244,80	R\$ 489,60
6	CUBO RODA DT DUCATO	PÇ	2	durametal	R\$ 454,59	R\$ 909,18
7	ROLAMENTO PONTA SEMI EIXO DUCATO	PÇ	2	koyo	R\$ 54,59	R\$ 109,18
8	TENSOR CORREIA ALTERNADOR DUCATO	PÇ	4	rolt do brasil	R\$ 594,59	R\$ 2.378,36
9	ATUADOR EMBREAGEM DUCATO	PÇ	2	luk	R\$ 572,80	R\$ 1.145,60
10	ROLAMENTO EIXO PILOTO DUCATO	PÇ	1	tinkem	R\$ 111,80	R\$ 111,80
11	ROLAMENTO EMBREAGEM DUCATO	PÇ	2	koyo	R\$ 148,00	R\$ 296,00
12	ARTICULAÇÃO AXIAL DUCATO	PÇ	6	sabo	R\$ 133,00	R\$ 798,00
13	BICO INJETOR FIAT DUCATO	PÇ	8	bosch	R\$ 2.595,00	R\$ 20.760,00
22	CATALISADOR FIAT DUCATO	PÇ	1	vp8	R\$ 5.470,00	R\$ 5.470,00
23	PASTILHA FREIO DIANTEIRO DUCATO	JG	12	syl	R\$ 275,00	R\$ 3.300,00
29	PINCA FREIO DIANT. DUCATO	PÇ	2	mg freios	R\$ 1.090,00	R\$ 2.180,00
33	KIT EMBREAGEM DUCATO	JG	2	eaton	R\$ 1.795,00	R\$ 3.590,00
34	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM DUCATO	PÇ	2	luk	R\$ 680,00	R\$ 1.360,00
35	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM DUCATO	PÇ	2	eaton	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
36	AMORTECEDOR DIANTEIRO (PAR) DUCATO	PAR	2	nakata	R\$ 1.690,00	R\$ 3.380,00
37	AMORTECEDOR TRASEIRO(PAR) DUCATO	PAR	2	corcerama	R\$ 873,00	R\$ 1.746,00
41	PIVO SUSPENSÃO DUCATO	PÇ	8	nakata	R\$ 148,00	R\$ 1.184,00
52	LANTERNA TRASEIRA DUCATO	PÇ	2	pradolux	R\$ 349,00	R\$ 698,00
57	SENSOR TEMPERATURA DUCATO	PÇ	2	delco remy	R\$ 184,00	R\$ 368,00

TOTAL**R\$ 61.639,68**

ITEM	Descrição	Unid.	QUANT.		V. UNITÁRIO	V. TOTAL
------	-----------	-------	--------	--	-------------	----------

**LOTE 02 - VEÍCULO: FIAT
FIORINO - SECRETARIA DE
SAÚDE**

62	BATERIA 60AH FIAT FIORINO	PÇ	1	bosch	R\$ 575,00	R\$ 575,00
63	CORREIA ALTERNADOR FIAT FIORINO	PÇ	5	contitech	R\$ 78,00	R\$ 390,00





67	OLEO 20W50 API SL FIAT FIORINO	LT	36	falub	R\$ 34,00	R\$ 1.224,00
68	OLEO FREIO DOT 3 FIAT FIORINO	500ML	5	controil	R\$ 24,00	R\$ 120,00
69	OLEO 90 GL5 LT FIAT FIORINO	LT	10	gulf	R\$ 44,00	R\$ 440,00
75	PASTILHA FREIO DIANTEIRO FIAT FIORINO	PÇ	12	syl	R\$ 68,00	R\$ 816,00
76	DISCO FREIO DIANTEIRO FIAT FIORINO	PÇ	8	mg freios	R\$ 148,00	R\$ 1.184,00
78	TAMBOR FREIO TRASEIRO FIAT FIORINO	PÇ	8	fremax	R\$ 247,00	R\$ 1.976,00
89	PIVO FIAT FIORINO	PÇ	8	dlz	R\$ 88,00	R\$ 704,00
90	ALTERNADOR FIAT FIORINO	PÇ	2	delco remy	R\$ 1.345,00	R\$ 2.690,00
91	BALANCA DIANT. ESQ. FIAT FIORINO	PÇ	4	nakata	R\$ 425,00	R\$ 1.700,00
92	BALANCA DIANT. DIR. FIAT FIORINO	PÇ	4	nakata	R\$ 425,00	R\$ 1.700,00
101	BOMBA D'AGUA FIAT FIORINO	PÇ	2	indisa	R\$ 163,00	R\$ 326,00
102	BOMBA OLEO FIAT FIORINO	KG	2	fiat	R\$ 168,00	R\$ 336,00
106	REGULADOR VOLTAGEM ALT. FIAT FIORINO	PÇ	2	gauss	R\$ 124,00	R\$ 248,00
114	MECÂNICA GERAL FIAT FIORINO	SERV.	120	serviço	R\$ 99,00	R\$ 11.880,00
115	ELETRICA GERAL FIAT FIORINO	SERV.	70	serviço	R\$ 99,00	R\$ 6.930,00
TOTAL						R\$ 33.239,00

ITEM	Descrição	Unid.	QUANT.		V. UNITÁRIO	V. TOTAL
LOTE 03 - VEÍCULO: FIAT UNO MILLE WEY ECONOMY - SECRETARIA DE SAÚDE+185:198						
118	KIT CORREIA DENTADA FIAT UNO	PÇ	3	takao	R\$ 218,00	R\$ 654,00
119	CUBO COM ROLAMENTO RODA TRAS. FIAT UNO	PÇ	4	durametal	R\$ 178,00	R\$ 712,00
120	TENSOR CORREIA ALTERNADOR FIAT UNO	PÇ	3	rolt do brasil	R\$ 278,00	R\$ 834,00
129	PASTILHA FREIO DIANTEIRO FIAT UNO	PÇ	10	syl	R\$ 69,00	R\$ 690,00
130	DISCO FREIO DIANTEIRO FIAT UNO	PÇ	6	mg freios	R\$ 148,00	R\$ 888,00
131	JOGO SAPATA TRASEIRO FIAT UNO	PÇ	6	fras-le	R\$ 145,00	R\$ 870,00
133	KIT PINO DA PINCA FREIO FIAT UNO	PÇ	4	eaton	R\$ 57,00	R\$ 228,00
135	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO FIAT UNO	JG	4	mg freios	R\$ 55,00	R\$ 220,00





139	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT UNO	PÇ	4	nakata	R\$ 442,00	R\$ 1.768,00
140	AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT UNO	PÇ	4	corcerama	R\$ 395,00	R\$ 1.580,00
145	BALANCA DIANT. ESQ. FIAT UNO	PÇ	4	nakata	R\$ 428,00	R\$ 1.712,00
146	BALANCA DIANT. DIR. FIAT UNO	PÇ	4	nakata	R\$ 428,00	R\$ 1.712,00
148	TERMINAL DIRECAO FIAT UNO	PÇ	4	nakata	R\$ 89,00	R\$ 356,00
157	BOMBA COMBUSTIVEL FIAT UNO	PÇ	2	euro	R\$ 118,00	R\$ 236,00
158	BOIA TANQUE FIAT UNO	PÇ	2	vdo	R\$ 129,00	R\$ 258,00
160	REGULADOR VOLTAGEM ALT. FIAT UNO	PÇ	2	gauss	R\$ 124,00	R\$ 248,00
161	INDUZIDO PARTIDA FIAT UNO	PÇ	2	bosch	R\$ 164,00	R\$ 328,00
162	PORTA ESCOVA MOTOR PART. FIAT UNO	JG	2	delco remy	R\$ 74,00	R\$ 148,00
164	CHAVE MAGNETICA FIAT UNO	PÇ	2	delco remy	R\$ 124,00	R\$ 248,00
166	JG DEVELA FIAT UNO	JG	4	ngk	R\$ 158,00	R\$ 632,00
167	JG CABOS DE VELA FIAT UNO	JG	4	cabovel	R\$ 219,00	R\$ 876,00
TOTAL						R\$ 15.198,00

ITEM	Descrição	Unid.	QUANT.		V. UNITÁRIO	V. TOTAL
LOTE 04 - VEÍCULO: AMBULÂNCIA RENAULT MASTER - SECRETARIA DE SAÚDE						
171	KIT CORREIA ALTERNADOR MASTER	KIT	4	takao	R\$ 749,00	R\$ 2.996,00
172	KIT CORRENTE DISTRIBUIÇÃO MASTER	PÇ	2	takao	R\$ 1.495,00	R\$ 2.990,00
173	ROLAMENTO RODA DT MASTER	PÇ	4	skf	R\$ 418,00	R\$ 1.672,00
178	OLEO FREIO DOT 4 MASTER	500ML	10	controil	R\$ 34,00	R\$ 340,00
179	OLEO 5W30 SM 1LT MASTER	LT	108	petronas	R\$ 74,00	R\$ 7.992,00
180	OLEO 75W80 SEMISSITETICO GL5 1LT MASTER	LT	20	petronas	R\$ 109,00	R\$ 2.180,00
182	FILTRO LUBRIFICANTE MASTER	PÇ	12	wega	R\$ 134,00	R\$ 1.608,00
183	FILTRO COMBUSTIVEL MASTER	PÇ	12	wega	R\$ 84,00	R\$ 1.008,00
184	FILTRO AR MASTER	PÇ	12	tecfil	R\$ 84,00	R\$ 1.008,00
185	FILTRO AR CONDICIONADO MASTER	PÇ	12	tecfil	R\$ 164,00	R\$ 1.968,00
186	PASTILHA FREIO DIANTEIRO MASTER	JG	20	syl	R\$ 258,00	R\$ 5.160,00





187	PASTILHA FREIO TRASEIRA MASTER	JG	20	syl	R\$ 248,00	R\$ 4.960,00
192	PINÇA FREIO DIANT. MASTER	PÇ	2	mg freios	R\$ 1.195,00	R\$ 2.390,00
193	CILINDRO MESTRE FREIO MASTER	PÇ	1	tparts	R\$ 848,00	R\$ 848,00
194	KIT EMBREAGEM MASTER	JG	2	eaton	R\$ 1.945,00	R\$ 3.890,00
197	AMORTECEDOR DIANTEIRO (PAR) MASTER	PAR	2	nakata	R\$ 1.495,00	R\$ 2.990,00
203	TERMINAL DIREÇÃO MASTER	PÇ	6	nakata	R\$ 194,00	R\$ 1.164,00
208	KIT BUCHA FEIXO MOLA TRASEIRO MASTER	KIT	2	axios	R\$ 134,00	R\$ 268,00
210	POLIA VIRABREQUIM MASTER	PÇ	1	cinap	R\$ 728,00	R\$ 728,00
214	BOMBA D'AGUA MASTER	PÇ	2	indisa	R\$ 448,00	R\$ 896,00
216	SENSOR TEMPERATURA MASTER	PÇ	2	delco remy	R\$ 154,00	R\$ 308,00

TOTAL**R\$ 47.364,00**

ITEM	Descrição	Unid.	QUANT.		V. UNITÁRIO	V. TOTAL
LOTE 05 - VEÍCULO: AMBULÂNCIA MERCEDES SPRINTER 415 - SECRETARIA DE SAÚDE						
221	BATERIA 100AH SPRINTER 415	PÇ	2	bosch	R\$ 905,00	R\$ 1.810,00
223	KIT CORRENTE DISTRIBUIÇÃO SPRINTER 415	PÇ	2	takao	R\$ 2.448,00	R\$ 4.896,00
224	POLIA RODA LIVRE SPRINTER 415	PÇ	8	cinap	R\$ 278,00	R\$ 2.224,00
225	ROLAMENTO RODA DT SPRINTER 415	PÇ	6	skf	R\$ 528,00	R\$ 3.168,00
226	CUBO RODA DT SPRINTER 415	PÇ	2	durametal	R\$ 748,00	R\$ 1.496,00
227	ROLAMENTO CARDAM SPRINTER 415	PÇ	6	skf	R\$ 448,00	R\$ 2.688,00
229	ATUADOR EMBREAGEM SPRINTER 415	PÇ	3	luk	R\$ 548,00	R\$ 1.644,00
235	OLEO 5W30 SINTETICO SM 1LT SPRINTER 415	LT	180	petronas	R\$ 74,00	R\$ 13.320,00
243	PASTILHA FREIO DIANTEIRO SPRINTER 415	JG	25	syl	R\$ 194,00	R\$ 4.850,00
244	PASTILHA FREIO TRASEIRA SPRINTER 415	JG	25	syl	R\$ 254,00	R\$ 6.350,00
245	DISCO FREIO DIANTEIRO SPRINTER 415	PÇ	10	hipper freios	R\$ 308,00	R\$ 3.080,00
248	REPARO PINÇA FREIO DIANT. COMP. SPRINTER 415	JG	10	power stop	R\$ 319,00	R\$ 3.190,00





249	PINCA FREIO DIANT. SPRINTER 415	PÇ	4	mg freios	R\$ 974,00	R\$ 3.896,00
250	CABO FREIO DE MAO DIANTEIRO SPRINTER 415	PÇ	5	cabovel	R\$ 159,00	R\$ 795,00
252	CILINDRO MESTRE FREIO SPRINTER 415	PÇ	2	tparts	R\$ 978,00	R\$ 1.956,00
254	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM SPRINTER 415	PÇ	4	luk	R\$ 564,00	R\$ 2.256,00
255	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM SPRINTER 415	PÇ	4	eaton	R\$ 343,00	R\$ 1.372,00
258	PONTA EIXO C/ ROLAMENTO SPRINTER 415	PÇ	2	spicer	R\$ 3.490,00	R\$ 6.980,00
259	CUBO RODA TRASEIRO SPRINTER 415	PÇ	4	durametal	R\$ 1.748,00	R\$ 6.992,00
275	BOMBA COMBUSTIVEL SPRINTER 415	PÇ	2	euro	R\$ 474,00	R\$ 948,00
276	BOIA TANQUE SPRINTER 415	PÇ	2	vdo	R\$ 194,00	R\$ 388,00
277	SENSOR TEMPERATURA SPRINTER 415	PÇ	2	delco remy	R\$ 234,00	R\$ 468,00

TOTAL**R\$ 74.767,00**

ITEM	Descrição	Unid.	QUANT.		V. UNITÁRIO	V. TOTAL
LOTE 06 - VEÍCULO: FIAT PALIO FIRE - SECRETARIA DE SAÚDE						
284	KIT CORREIA DENTADA FIAT PALIO	PÇ	6	takao	R\$ 218,00	R\$ 1.308,00
285	CUBO COM ROLAMENTO RODA TRAS. FIAT PALIO	PÇ	6	durametal	R\$ 178,00	R\$ 1.068,00
287	OLEO 20W50 API SL FIAT PALIO	LT	45	falub	R\$ 34,00	R\$ 1.530,00
288	OLEO FREIO DOT 3 FIAT PALIO	500ML	10	controil	R\$ 24,00	R\$ 240,00
295	PASTILHA FREIO DIANTEIRO FIAT PALIO	PÇ	15	syl	R\$ 69,00	R\$ 1.035,00
296	DISCO FREIO DIANTEIRO FIAT PALIO	PÇ	8	mg freios	R\$ 148,00	R\$ 1.184,00
297	JOGO SAPATA TRASEIRO FIAT PALIO	PÇ	8	fras-le	R\$ 129,00	R\$ 1.032,00
298	TAMBOR FREIO TRASEIRO FIAT PALIO	PÇ	8	fremax	R\$ 247,00	R\$ 1.976,00
302	CILINDRO DE RODA TRASEIRO FIAT PALIO	PÇ	8	ate	R\$ 74,00	R\$ 592,00
303	CILINDRO MESTRE FREIO FIAT PALIO	JG	2	ate	R\$ 319,00	R\$ 638,00
304	KIT EMBREAGEM FIAT PALIO	PÇ	3	eaton	R\$ 649,00	R\$ 1.947,00





305	AMORTECEDOR	DIANTEIRO	FIAT	PÇ	4	nakata	R\$ 398,00	R\$ 1.592,00	
	PALIO								
306	AMORTECEDOR	TRASEIRO	FIAT	PÇ	4	corcerama	R\$ 358,00	R\$ 1.432,00	
	PALIO								
307	CUBO	RODA	DIANTEIRO	FIAT	PÇ	4	durametal	R\$ 134,00	R\$ 536,00
	PALIO								
311	BALANCA DIANT. ESQ.		FIAT	PÇ	4	nakata	R\$ 427,00	R\$ 1.708,00	
	PALIO								
312	BALANCA DIANT. DIR.		FIAT	PÇ	4	nakata	R\$ 427,00	R\$ 1.708,00	
	PALIO								
313	TERMINAL DIRECAO		FIAT	PÇ	6	nakata	R\$ 89,00	R\$ 534,00	
	PALIO								
315	LAMPADA FAROL H4		FIAT	PÇ	6	osram	R\$ 34,00	R\$ 204,00	
	PALIO								
325	REGULADOR VOLTAGEM			PÇ	2	gauss	R\$ 124,00	R\$ 248,00	
	ALT.								
327	PORTA ESCOVA	MOTOR	FIAT	JG	4	delco remy	R\$ 74,00	R\$ 296,00	
	PALIO								
329	CHAVE MAGNETICA		FIAT	PÇ	2	delco remy	R\$ 124,00	R\$ 248,00	
	PALIO								
331	JG DE VELA		FIAT	JG	4	ngk	R\$ 158,00	R\$ 632,00	
	PALIO								
332	JG CABOS DE VELA		FIAT	JG	4	cabovel	R\$ 217,00	R\$ 868,00	
	PALIO								
TOTAL								R\$ 22.556,00	

ITEM	Descrição	Unid.	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL			
LOTE 07 - VEÍCULO: L200 TRITON GL - SECRETARIA DE SAÚDE								
336	CORREIA ALTERNADOR	L200	PÇ	20	continental	R\$ 49,00	R\$ 980,00	
	TRITON GL							
337	ROLAMENTO CENTRO	L200 TRITON	PÇ	4	ina	R\$ 383,00	R\$ 1.532,00	
	GL							
338	CUBO RODA	DIANTEIRA	L200	PÇ	8	durametal	R\$ 805,00	R\$ 6.440,00
	TRITON GL							
340	ROLAMENTO	EMBREAGEM	L200	PÇ	2	koyo	R\$ 172,00	R\$ 344,00
	TRITON GL							
344	LUBRAX 80W90	GL5 LT	L200	LT	20	lubrax	R\$ 37,00	R\$ 740,00
	TRITOS GL							
352	DISCO FREIO	DIANTEIRO	L200	PÇ	8	hipper freios	R\$ 349,00	R\$ 2.792,00
	TRITON GL							
353	JOGO SAPATA	TRASEIRO	L200	JG	15	fras-le	R\$ 308,00	R\$ 4.620,00
	TRITON GL							
354	TAMBOR FREIO	TRASEIRO	L200	PÇ	8	fremax	R\$ 424,00	R\$ 3.392,00
	TRITON GL							
363	AMORTECEDOR	DIANTEIRO		PÇ	6	nakata	R\$ 449,00	R\$ 2.694,00
	TRITON GL							
364	AMORTECEDOR	TRASEIRO	TRITON	PÇ	6	corcerama	R\$ 318,00	R\$ 1.908,00
	GL							





365	JUNTO HOMOCINETICA L/D TRITON GL	PÇ	4	spicer	R\$ 1.345,00	R\$ 5.380,00
366	JUNTO HOMOCINETICA L/E TRITON GL	PÇ	4	spicer	R\$ 1.395,00	R\$ 5.580,00
367	PIVO SUPERIOR TRITON GL	PÇ	10	mando	R\$ 199,00	R\$ 1.990,00
368	PIVO INFERIOR TRITON GL	PÇ	10	dlz	R\$ 279,00	R\$ 2.790,00
370	CRUZETA CARDAN TRASEIRO TRITON GL	PÇ	10	patral	R\$ 118,00	R\$ 1.180,00
372	TERMINAL DIRECAO LD TRITON GL	PÇ	10	nakata	R\$ 207,00	R\$ 2.070,00
373	TERMINAL DIRECAO LE TRITON GL	PÇ	10	nakata	R\$ 207,00	R\$ 2.070,00
381	RETENTOR RODA TRASEIRO TRITON GL	PÇ	4	sabo	R\$ 74,00	R\$ 296,00
382	RETENTOR RODA DIANTEIRO TRITON GL	PÇ	6	sabo	R\$ 44,00	R\$ 264,00
387	SEMI EIXO TRITON GL	PÇ	2	rex	R\$ 1.199,00	R\$ 2.398,00
395	MECÂNICA GERAL TRITON GL	SERV.	150	serviço	R\$ 128,00	R\$ 19.200,00
396	ELETRICA GERAL TRITON GL	SERV.	100	serviço	R\$ 98,00	R\$ 9.800,00
TOTAL						R\$ 78.460,00

ITEM	Descrição	Unid.	QUANT.		V. UNITÁRIO	V. TOTAL
LOTE 08 - VEÍCULO: HILUX SR - SECRETARIA DE SAÚDE						
401	OLEO FREIO DOT 4	500ML	5	controil	R\$ 34,00	R\$ 170,00
402	OLEO 5W30 API SM LT.	LT	42	petronas	R\$ 74,00	R\$ 3.108,00
403	FILTRO LUBRIFICANTE HILUX	PÇ	6	wega	R\$ 64,00	R\$ 384,00
404	FILTRO COMBUSTIVEL HILUX	PÇ	6	wega	R\$ 108,00	R\$ 648,00
405	FILTRO AR HILUX	PÇ	6	teofil	R\$ 150,00	R\$ 900,00
406	FILTRO AR CONDICIONADO HILUX	PÇ	6	teofil	R\$ 54,00	R\$ 324,00
407	PASTILHA FREIO DIANTEIRO HILUX	JG	5	syl	R\$ 133,00	R\$ 665,00
408	DISCO FREIO DIANTEIRO HILUX	PÇ	2	hipper freios	R\$ 328,00	R\$ 656,00
409	JOGO SAPATA TRASEIRO HILUX	JG	5	fras-le	R\$ 324,00	R\$ 1.620,00
411	AMORTECEDOR DIANTEIRO HILUX	PÇ	2	nakata	R\$ 317,00	R\$ 634,00
412	AMORTECEDOR TRASEIRO HILUX	PÇ	2	corcerama	R\$ 278,00	R\$ 556,00
TOTAL						R\$ 9.665,00
ITEM	Descrição	Unid.	QUANT.		V. UNITÁRIO	V. TOTAL

LOTE 09 - VEÍCULO: VW/ONEBUS MINI - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO





420	BATERIA 100 AH VW/NEOBUS MINI	PÇ	2	bosch	R\$ 905,00	R\$ 1.810,00
424	CHAVE MAGNETICA VW/NEOBUS MINI	PÇ	4	delco remy	R\$ 279,00	R\$ 1.116,00
427	ROLAMENTO CENTRO VW/NEOBUS MINI	PÇ	4	ina	R\$ 318,00	R\$ 1.272,00
428	ROLAMENTO RODA DT VW/NEOBUS MINI	PÇ	4	skf	R\$ 425,00	R\$ 1.700,00
435	INTERCOOLER VW/NEOBUS MINI	LT	2	visconde	R\$ 2.115,00	R\$ 4.230,00
441	JOGO LONA DIANT/TRAS. VW/NEOBUS MINI	JG	16	cobreq	R\$ 379,00	R\$ 6.064,00
442	CATRACA REG FREIO DIANT/TRAS. VW/NEOBUS MINI	PÇ	10	stahl	R\$ 578,00	R\$ 5.780,00
443	CUICA FREIO VW/NEOBUS MINI	PÇ	8	vannucci	R\$ 649,00	R\$ 5.192,00
446	KIT EMBREAGEM VW/NEOBUS MINI	JG	2	eaton	R\$ 2.645,00	R\$ 5.290,00
456	COROA E PINHÃO DIF VW/NEOBUS MINI	PÇ	2	spicer	R\$ 2.635,00	R\$ 5.270,00
459	MECÂNICA GERAL - VW/NEOBUS MINI	SERV.	130	serviço	R\$ 148,00	R\$ 19.240,00
460	ELETRICA GERAL - VW/NEOBUS MINI	SERV.	100	serviço	R\$ 128,00	R\$ 12.800,00

TOTAL**R\$ 69.764,00**

ITEM	Descrição	Unid.	QUANT.		V. UNITÁRIO	V. TOTAL
LOTE 10 - IVECO 70C16 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
465	ROLAMENTO RODA DIANT. IVECO 70C16	PÇ	4	skf	R\$ 230,00	R\$ 920,00
467	OLEO 15W40 CI-4/SL IVECO 70C16	LT	100	falub	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00
470	OLEO TIPO A ATF IVECO 70C16	LT	10	petronas	R\$ 37,00	R\$ 370,00
471	FILTRO LUBRIFICANTE IVECO 70C16	PÇ	8	wega	R\$ 144,00	R\$ 1.152,00
472	FILTRO COMBUSTIVEL IVECO 70C16	PÇ	8	wega	R\$ 109,00	R\$ 872,00
473	FILTRO AR IVECO 70C16	PÇ	8	teofil	R\$ 142,00	R\$ 1.136,00
474	FILTRO AR SECUNDARIO IVECO 70C16	PÇ	8	vox	R\$ 89,00	R\$ 712,00
475	PASTILHA FREIO DIANTEIRO IVECO 70C16	JG	6	syl	R\$ 234,00	R\$ 1.404,00
476	PASTILHA FREIO TRASEIRA IVECO 70C16	JG	6	syl	R\$ 244,00	R\$ 1.464,00
477	DISCO FREIO DIANTEIRO IVECO	PÇ	4	hipper freios	R\$ 360,00	R\$ 1.440,00





70C16									
478	DISCO FREIO TRASEIRO IVECO 70C16	PÇ	2	mg freios	R\$ 549,00	R\$ 1.098,00			
482	CILINDRO MESTRE FREIO IVECO 70C16	PÇ	1	tparts	R\$ 1.305,00	R\$ 1.305,00			
483	KIT EMBREAGEM IVECO 70C16	JG	2	eaton	R\$ 2.310,00	R\$ 4.620,00			
485	AMORTECEDOR DIANTEIRO IVECO 70C16	PÇ	2	nakata	R\$ 290,00	R\$ 580,00			
486	AMORTECEDOR TRASEIRO IVECO 70C16	PÇ	2	corcerama	R\$ 512,00	R\$ 1.024,00			
487	PIVO IVECO 70C16	PÇ	12	mando	R\$ 144,00	R\$ 1.728,00			
490	BARRA AXIAL IVECO 70C16	PÇ	4	nakata	R\$ 174,00	R\$ 696,00			
496	JG REPARO CX SATELITE IVECO 70C16	PÇ	1	rex	R\$ 2.136,00	R\$ 2.136,00			

TOTAL

R\$ 26.057,00

ITEM	Descrição	Unid.	QUANT.		V. UNITÁRIO	V. TOTAL
LOTE 11 - VEÍCULO: ONIBUS MB 1620 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
507	BATERIA 150AH MB 1620	PÇ	2	bosch	R\$ 1.345,00	R\$ 2.690,00
508	CORREIA ALTERNADOR MB 1620	PÇ	8	contitech	R\$ 149,00	R\$ 1.192,00
516	MOLA TRASEIRA MESTRE MB 1620	PÇ	4	cindumel	R\$ 499,00	R\$ 1.996,00
517	MOLA TRASEIRA SEGUNDA VIRADA MB 16X20 MB 1620	PÇ	4	cindumel	R\$ 449,00	R\$ 1.796,00
518	TAMBOR FREIO TRASEIRO MB 1620	PÇ	2	fremax	R\$ 799,00	R\$ 1.598,00
519	TAMBOR FREIO DIANTEIRO MB 1620	PÇ	2	fremax	R\$ 719,00	R\$ 1.438,00
524	COXIM DIANTEIRO MOTOR MB 1620	PÇ	4	patral	R\$ 620,00	R\$ 2.480,00
525	COXIM TRASEIRO MOTOR MB 1620	PÇ	4	sabo	R\$ 541,00	R\$ 2.164,00
528	CRUZETA CARDAN MB 1620	PÇ	5	roc	R\$ 374,00	R\$ 1.870,00
530	OLEO 90 GL5 MB 1620	LT	40	gulf	R\$ 41,00	R\$ 1.640,00
535	VALVULA PU MB 1620	PÇ	2	metal leve	R\$ 1.149,00	R\$ 2.298,00
536	LUVA CARDAN MB 1620	PÇ	2	patral	R\$ 719,00	R\$ 1.438,00
538	SEMI EIXO MB 1620	PÇ	2	rex	R\$ 1.348,00	R\$ 2.696,00
545	MECÂNICA GERAL - MB 1620	SERV.	100	serviço	R\$ 149,00	R\$ 14.900,00

TOTAL

R\$ 40.196,00

ITEM	Descrição	Unid.	QUANT.		V. UNITÁRIO	V. TOTAL
------	-----------	-------	--------	--	-------------	----------

LOTE 12 - VEÍCULO: ONIBUS VW



**15.190 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO**

550	CUÍCA DE FREIO DIANT. VW 15.190	PÇ	4	Ing	R\$ 579,00	R\$ 2.316,00
551	CUÍCA DE FREIO TRAS. VW 15.190	PÇ	4	vannucci	R\$ 594,00	R\$ 2.376,00
552	OLEO 15W40 CI4-SL VW 15.190	LT	100	falub	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00
553	OLEO 85W90 VW 15.190	LT	40	petronas	R\$ 44,00	R\$ 1.760,00
554	FILTRO LUBRIFICANTE VW 15.190	PÇ	7	wega	R\$ 84,00	R\$ 588,00
555	FILTRO COMBUSTIVEL VW 15.190	PÇ	7	wega	R\$ 119,00	R\$ 833,00
556	FILTRO AR VW 15.190	PÇ	7	vox	R\$ 164,00	R\$ 1.148,00
557	FILTRO SEPARADOR D'AGUA VW 15.190	PÇ	7	mann	R\$ 184,00	R\$ 1.288,00
558	FILTRO AR SECUNDARIO VW 15.190	PÇ	7	vox	R\$ 74,00	R\$ 518,00
561	TAMBOR FREIO DIANTEIRO VW 15.190	PÇ	4	fremax	R\$ 1.148,00	R\$ 4.592,00
562	TAMBOR FREIO TRASEIRO VW 15.190	PÇ	4	fremax	R\$ 1.348,00	R\$ 5.392,00
571	TERMINAL DIRECAO VW 15.190	PÇ	6	nakata	R\$ 256,00	R\$ 1.536,00
575	PONTEIRA CARDAN VW 15.190	KG	2	spicer	R\$ 679,00	R\$ 1.358,00
577	LUVA CARDAN VW 15.190	PÇ	2	patral	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00
579	COROA E PINHÃO VW 15.190	PÇ	1	spicer	R\$ 4.785,00	R\$ 4.785,00
580	BARRA DIREÇÃO VW 15.190	PÇ	2	nakata	R\$ 1.739,00	R\$ 3.478,00
583	INDUZIDO PARTIDA VW 15.190	PÇ	2	bosch	R\$ 529,00	R\$ 1.058,00
586	CHAVE MAGNETICA VW 15.190	PÇ	2	delco remy	R\$ 364,00	R\$ 728,00
588	BOBINA CAMPO VW 15.190	PÇ	2	delco remy	R\$ 379,00	R\$ 758,00

TOTAL**R\$ 39.032,00**

ITEM	Descrição	Unid.	QUANT.		V. UNITÁRIO	V. TOTAL
LOTE 13 - VEÍCULO: MARCOPOLO VOLARE V8L - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
591	BATERIA 150AH VOLARE V8L	PÇ	2	bosch	R\$ 1.349,00	R\$ 2.698,00
592	CORREIA ALTERNADOR VOLARE V8L	PÇ	6	continental	R\$ 119,00	R\$ 714,00
593	ROLAMENTO CARDAN VOLARE V8L	PÇ	5	skf	R\$ 219,00	R\$ 1.095,00
594	KIT ROLAMENTO RODA DIANT. VOLARE V8L	PÇ	4	eaton	R\$ 394,00	R\$ 1.576,00
600	COROA PINHAO VOLARE V8L	PÇ	1	spicer	R\$ 3.945,00	R\$ 3.945,00
601	TAMBOR FREIO VOLARE V8L	PÇ	4	fremax	R\$ 1.165,00	R\$ 4.660,00





603	CATRACA FREIO VOLARE V8L	PÇ	6	stahl	R\$ 479,00	R\$ 2.874,00
604	EMBREAGEM VISCOSA VOLARE V8L	PÇ	1	sachs	R\$ 934,00	R\$ 934,00
605	GARFO SOLDAVEL VOLARE V8L	PÇ	2	eaton	R\$ 439,00	R\$ 878,00
606	KIT EMBREAGEM VOLARE V8L	JG	1	eaton	R\$ 2.245,00	R\$ 2.245,00
616	LUVA CARDAN VOLARE V8L	PÇ	2	patral	R\$ 429,00	R\$ 858,00
617	PONTEIRA CARDAN VOLARE V8L	PÇ	2	spicer	R\$ 439,00	R\$ 878,00
618	REPARO CAIXA SATELITE VOLARE V8L	PÇ	1	rex	R\$ 2.345,00	R\$ 2.345,00
619	REGULADOR VOLTAGEM VOLARE V8L	JG	2	gauss	R\$ 319,00	R\$ 638,00
622	BARRA DIREÇÃO LONGA VOLARE V8L	JG	2	nakata	R\$ 1.445,00	R\$ 2.890,00
623	ALTERNADOR VOLARE V8L	PÇ	2	lucas	R\$ 2.765,00	R\$ 5.530,00
624	PINHÃO PARTIDA VOLARE V8L	PÇ	2	delco remy	R\$ 264,00	R\$ 528,00
625	BOMBA D'AGUA VOLARE V8L	PÇ	2	indisa	R\$ 479,00	R\$ 958,00
TOTAL						R\$ 36.244,00

ITEM	Descrição	Unid.	QUANT.		V. UNITÁRIO	V. TOTAL
LOTE 14 - VEÍCULO: FIAT PALIO FIRE - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL						
630	KIT CORREIA DENTADA FIAT PALIO FIRE	PÇ	3	takao	R\$ 219,00	R\$ 657,00
631	CUBO COM ROLAMENTO RODA TRAS. FIAT PALIO FIRE	PÇ	2	durametal	R\$ 179,00	R\$ 358,00
644	TAMBOR FREIO TRASEIRO FIAT PALIO FIRE	PÇ	4	fremax	R\$ 249,00	R\$ 996,00
650	CUBO RODA DIANTEIRO FIAT PALIO FIRE	PÇ	2	durametal	R\$ 134,00	R\$ 268,00
652	PIVO FIAT PALIO FIRE	PÇ	4	nakata	R\$ 89,00	R\$ 356,00
654	BALANCA DIANT. ESQ. FIAT PALIO FIRE	PÇ	1	nakata	R\$ 429,00	R\$ 429,00
655	BALANCA DIANT. DIR. FIAT PALIO FIRE	PÇ	1	nakata	R\$ 429,00	R\$ 429,00
661	FAROL FIAT PALIO FIRE	PÇ	2	orgus	R\$ 279,00	R\$ 558,00
676	MECÂNICA GERAL FIAT PALIO FIRE	SERV.	50	serviço	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00
677	ELETRICA GERAL FIAT PALIO FIRE	SERV.	30	serviço	R\$ 99,00	R\$ 2.970,00
TOTAL						R\$ 11.971,00

ITEM	Descrição	Unid.	QUANT.		V. UNITÁRIO	V. TOTAL
------	-----------	-------	--------	--	-------------	----------



**LOTE 15 - VEÍCULO: L200 TRITON
- SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL**

678	BATERIA 90 AH L200 TRITON SEDES	PÇ	1	bosch	R\$ 1.040,00	R\$ 1.040,00
681	CUBO RODA DIANTEIRA L200 TRITON SEDES	PÇ	4	durametal	R\$ 809,00	R\$ 3.236,00
682	CORREIA AR L200 TRITON SEDES	PÇ	5	contitech	R\$ 69,00	R\$ 345,00
683	ROLAMENTO EMBREAGEM L200 TRITON SEDES	PÇ	1	koyo	R\$ 174,00	R\$ 174,00
684	OLEO FREIO DOT 4 L200 TRITON SEDES	500ML	5	controil	R\$ 24,00	R\$ 120,00
685	OLEO 15W40 CI-4SL LT. L200 TRITON SEDES	LT	90	falub	R\$ 37,00	R\$ 3.330,00
686	OLEO 90 GL5 LT L200 TRITON SEDES	LT	20	gulf	R\$ 44,00	R\$ 880,00
687	LUBRAX 80W90 GL5 LT L200 TRITON SEDES	LT	20	lubrax	R\$ 37,00	R\$ 740,00
694	PASTILHA FREIO DIANTEIRO L200 TRITON SEDES	JG	10	syl	R\$ 134,00	R\$ 1.340,00
695	DISCO FREIO DIANTEIRO L200 TRITON SEDES	PÇ	4	hipper freios	R\$ 349,00	R\$ 1.396,00
696	JOGO SAPATA TRASEIRO L200 TRITON SEDES	JG	10	fras-le	R\$ 309,00	R\$ 3.090,00
697	TAMBOR FREIO TRASEIRO L200 TRITON SEDES	PÇ	4	fremax	R\$ 424,00	R\$ 1.696,00
698	REPARO PINÇA FREIO COM PISTÃO L200 TRITON SEDES	JG	2	power stop	R\$ 199,00	R\$ 398,00
718	FAROL L200 TRITON SEDES	PÇ	2	orgus	R\$ 349,00	R\$ 698,00
719	BOMBA D'AGUA TRASEIRA L200 TRITON SEDES	PÇ	1	indisa	R\$ 449,00	R\$ 449,00
721	BOMBA HIDRAULICA L200 TRITON SEDES	PÇ	1	trw	R\$ 1.299,00	R\$ 1.299,00
725	TURBINA MOTOR L200 TRITON SEDES	PÇ	1	borgwarner	R\$ 3.195,00	R\$ 3.195,00
728	MOLA MESTRE L200 TRITON SEDES	PÇ	4	cindumel	R\$ 259,00	R\$ 1.036,00
729	SEMI EIXO L200 TRITON SEDES	PÇ	2	rex	R\$ 1.199,00	R\$ 2.398,00
731	INDUZIDO PARTIDA L200 TRITON SEDES	PÇ	2	bosch	R\$ 529,00	R\$ 1.058,00
732	PORTA ESCOVA MOTOR PART. L200 TRITON SEDES	JG	2	delco remy	R\$ 109,00	R\$ 218,00





733	JG BUCHA MOTOR PARTIDA L200 TRITON SEDES	JG	2	metal leve	R\$ 49,00	R\$ 98,00
734	CHAVE MAGNETICA L200 TRITON SEDES	PÇ	2	delco remy	R\$ 279,00	R\$ 558,00
735	PINHÃO PARTIDA L200 TRITON SEDES	PÇ	2	delco remy	R\$ 184,00	R\$ 368,00
738	ELETRICA GERAL L200 TRITON SEDES	SERV.	50	serviço	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00
TOTAL						R\$ 34.110,00
ITEM	Descrição	Unid.	QUANT.		V. UNITÁRIO	V. TOTAL
LOTE 16 - VEÍCULO: MERCEDES SPRINTER 415 - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL						
742	POLIA RODA LIVRE MB SPRINTER 415	PÇ	2	cinap	R\$ 279,00	R\$ 558,00
745	TENSOR CORREIA ALTERNADOR MB SPRINTER 415	PÇ	2	rolt do brasil	R\$ 664,00	R\$ 1.328,00
746	ATUADOR EMBREAGEM MB SPRINTER 415	PÇ	1	luk	R\$ 549,00	R\$ 549,00
747	VOLANTE MOTOR MB SPRINTER 415	PÇ	1	rex	R\$ 4.345,00	R\$ 4.345,00
748	ARTICULAÇÃO AXIAL MB SPRINTER 415	PÇ	4	sabo	R\$ 164,00	R\$ 656,00
753	FILTRO LUBRIFICANTE MB SPRINTER 415	PÇ	5	wega	R\$ 94,00	R\$ 470,00
754	FILTRO COMBUSTIVEL MB SPRINTER 415	PÇ	5	wega	R\$ 549,00	R\$ 2.745,00
755	FILTRO AR MB SPRINTER 415	PÇ	5	tecfil	R\$ 144,00	R\$ 720,00
756	FILTRO AR CONDICIONADO MB SPRINTER 415	PÇ	5	tecfil	R\$ 79,00	R\$ 395,00
757	SENSOR PRESSÃO CATALISADOR FIAT MB SPRINTER 415	PÇ	1	delco remy	R\$ 344,00	R\$ 344,00
762	REPARO PINCA FREIO TRAS. MB SPRINTER 415	JG	2	power stop	R\$ 54,00	R\$ 108,00
763	REPARO PINCA FREIO DIANT. COMP. MB SPRINTER 415	JG	2	power stop	R\$ 319,00	R\$ 638,00
764	CILINDRO MESTRE FREIO MB SPRINTER 415	PÇ	1	tparts	R\$ 979,00	R\$ 979,00
765	KIT EMBREAGEM MB SPRINTER 415	JG	1	eaton	R\$ 1.145,00	R\$ 1.145,00
770	JOGO PARAFUSO RODA MB SPRINTER 415	PÇ	2	rochester	R\$ 219,00	R\$ 438,00





771	PIVO SUSPENSÃO MB SPRINTER 415	PÇ	4	mando	R\$ 172,00	R\$ 688,00
772	TERMINAL DIREÇÃO MB SPRINTER 415	PÇ	4	nakata	R\$ 209,00	R\$ 836,00
773	ALTERNADOR MB SPRINTER 415	PÇ	1	cofap	R\$ 2.370,00	R\$ 2.370,00
774	MOTOR PARTIDA MB SPRINTER 415	PÇ	1	bosch	R\$ 1.550,00	R\$ 1.550,00
775	MOLA TRAS. MESTRE MB SPRINTER 415	PÇ	2	cindumel	R\$ 734,00	R\$ 1.468,00
777	PALHETA LIMPADRO PARA BRISA MB SPRINTER 415	PÇ	4	dyna	R\$ 69,00	R\$ 276,00
778	POLIA VIRABREQUIM MB SPRINTER 415	PÇ	1	cinap	R\$ 729,00	R\$ 729,00
779	BOMBA D'AGUA MB SPRINTER 415	PÇ	1	indisa	R\$ 919,00	R\$ 919,00
783	ELETRICA GERAL- MB SPRINTER 415	SERV.	40	serviço	R\$ 119,00	R\$ 4.760,00

TOTAL**R\$ 29.014,00**

ITEM	Descrição	Unid.	QUANT.		V. UNITÁRIO	V. TOTAL
LOTE 17 - VEÍCULO: CITROEN/AIRCROSS M FEEL - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL						
784	BATERIA 60AH AIRCROSS	PÇ	1	bosch	R\$ 575,00	R\$ 575,00
785	CORREIA ALTERNADOR AIRCROSS	PÇ	2	continental	R\$ 84,00	R\$ 168,00
788	TENSOR CORREIA ALTERNADOR AIRCROSS	PÇ	2	rolt do brasil	R\$ 199,00	R\$ 398,00
794	PASTILHA FREIO DIANTEIRO AIRCROSS	JG	5	syl	R\$ 149,00	R\$ 745,00
795	DISCO FREIO DIANTEIRO AIRCROSS	PÇ	2	mg freios	R\$ 179,00	R\$ 358,00
798	CILINDRO DE RODA AIRCROSS	PÇ	2	ate	R\$ 159,00	R\$ 318,00
799	CILINDRO MESTRE FREIO AIRCROSS	JG	1	ate	R\$ 849,00	R\$ 849,00
800	KIT EMBREAGEM AIRCROSS	PÇ	1	eaton	R\$ 579,00	R\$ 579,00
804	JUNTO HOMOCINETICA AIRCROSS	PÇ	2	spicer	R\$ 329,00	R\$ 658,00
805	PIVO AIRCROSS	PÇ	4	nakata	R\$ 129,00	R\$ 516,00
806	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO AIRCROSS	KIT	4	nakata	R\$ 149,00	R\$ 596,00
807	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO AIRCROSS	KIT	4	nakata	R\$ 144,00	R\$ 576,00
811	PALHETA LIMPADRO PARA BRISA	PÇ	4	dyna	R\$ 49,00	R\$ 196,00





	AIRCROSS								
812	LAMPADA FAROL 9012LL AIRCROSS	PÇ	4	osram	R\$ 109,00	R\$ 436,00			
814	ELETROVENTILADO AIRCROSS	PÇ	1	modefer	R\$ 849,00	R\$ 849,00			
816	INDUZIDO PARTIDA AIRCROSS	PÇ	2	bosch	R\$ 184,00	R\$ 368,00			
817	PORTA ESCOVA PARTIDA MOTOR AIRCROSS	JG	2	delco remy	R\$ 179,00	R\$ 358,00			
820	JG DE VELAS AIRCROSS	JG	2	ngk	R\$ 169,00	R\$ 338,00			
821	JG CABOS DE VELA AIRCROSS	JG	2	cabovel	R\$ 209,00	R\$ 418,00			
823	ELETRICA GERAL AIRCROSS	SERV.	30	serviço	R\$ 99,00	R\$ 2.970,00			
	TOTAL								R\$ 12.269,00
ITEM	Descrição	Unid.	QUANT.		V. UNITÁRIO	V. TOTAL			
	LOTE 18 - VEÍCULO: CAMINHÃO MB ATRON 2729 PIPA - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA								
831	KIT PISTÃO COM ANEIS MB 2729	PÇ	6	eaton	R\$ 1.745,00	R\$ 10.470,00			
835	OLEO 15W40 CI-4SL MB 2729	LT	200	falub	R\$ 37,00	R\$ 7.400,00			
836	FLUIDO RADIADOR MB 2729	LT	20	fleet guard	R\$ 17,00	R\$ 340,00			
837	FILTRO LUBRIFICANTE MB 2729	PÇ	10	wega	R\$ 69,00	R\$ 690,00			
838	FILTRO COMBUSTIVEL MB 2729	PÇ	10	wega	R\$ 64,00	R\$ 640,00			
839	FILTRO AR PRIMARIA MB 2729	PÇ	10	teofil	R\$ 154,00	R\$ 1.540,00			
840	FILTRO AR SECUNDARIO MB 2729	PÇ	10	vox	R\$ 69,00	R\$ 690,00			
841	FILTRO SEPARADOR D'AGUA MB 2729	PÇ	10	mann	R\$ 194,00	R\$ 1.940,00			
842	MOLA TRASEIRA MESTRE MB 2729	PÇ	4	cindumel	R\$ 564,00	R\$ 2.256,00			
843	MOLA TRASEIRA SEGUNDA VIRADA MB 2729	PÇ	4	cindumel	R\$ 444,00	R\$ 1.776,00			
844	TAMBOR FREIO TRASEIRO MB 2729	PÇ	4	fremax	R\$ 1.545,00	R\$ 6.180,00			
845	TAMBOR FREIO DIANTEIRO MB 2729	PÇ	4	fremax	R\$ 1.215,00	R\$ 4.860,00			
848	CATRACA FREIO AUT. TRAS. MB 2729	PÇ	4	sthahl	R\$ 579,00	R\$ 2.316,00			
849	CATRACA FREIO AUT. DIANT. MB 2729	PÇ	4	sthahl	R\$ 529,00	R\$ 2.116,00			
850	COXIM DIANTEIRO MOTOR MB 2729	PÇ	2	patral	R\$ 624,00	R\$ 1.248,00			
851	COXIM TRASEIRO MOTOR MB 2729	PÇ	2	sabo	R\$ 684,00	R\$ 1.368,00			
852	KIT EMBREAGEM MB 2729	JG	2	eaton	R\$ 4.345,00	R\$ 8.690,00			





853	SERVO EMBREAGEM MB 2729	PC	2	Ing	R\$ 1.345,00	R\$ 2.690,00
854	CRUZETA CARDAN MB 2729	PÇ	10	roc	R\$ 498,00	R\$ 4.980,00
858	BARRA DIREÇÃO CENTRAL MB 2729	PÇ	2	nakata	R\$ 949,00	R\$ 1.898,00
859	BARRA DIREÇÃO CURTA MB 2729	PÇ	2	nakata	R\$ 749,00	R\$ 1.498,00
860	BARRA DIREÇÃO LATERAL MB 2729	PÇ	2	nakata	R\$ 684,00	R\$ 1.368,00
878	BOBINA DE CAMPO 24V MB 2729	PÇ	2	delco remy	R\$ 529,00	R\$ 1.058,00

TOTAL

R\$ 68.012,00

ITEM	Descrição	Unid.	QUANT.		V. UNITÁRIO	V. TOTAL
------	-----------	-------	--------	--	-------------	----------

**LOTE 19 - VEÍCULO: CAMINHÃO
IVECO 260E28 - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA**

882	BATERIA 150AH	PÇ				
-----	---------------	----	--	--	--	--

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Código identificador: pt3gn5bkt7h20220929150900





Estado do Maranhão
PREFEITURA DE AMARANTE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro, Amarante do Maranhão - MA
Cep: 65923-000

Vanderly Gomes Miranda
Prefeito Municipal

José Ronaldo Morais Franco
Secretario Municipal de Administração

Informações: prefeitura@amarante.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
AMARANTE DO MARA
NHAO:06157846000116

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Amarante do Maranhão/OU=AC CERTIFICA MINAS v5/OU=27842417000158/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE AMARANTE DO MARANHÃO:06157846000116 Data:29.09.2022 22:09

